magﬁm M%Mma Doros
%HM lorritorias, fhor o foroeninois o e rsec

C.so A.De Gasperi, 40 — 12100 CUNEO — Tel. 0171/318.411 — fax 0171/318.506

Area C — Contenzioso, contabilitd, comunicazione
Prot. n. 2939/C.21.d

IL DIRIGENTE

VISTA la C.M. n. 34 del 1° aprile 2014, avente per oggetto “Dotazioni organiche del personale
docente per 1’anno scolastico 2014/2015”, con la quale ¢ stato trasmesso lo schema di
Decreto Interministeriale “Disposizioni sulla determinazione degli organici del personale
docente per I’anno scolastico 2014/20157;

VISTO il dispone n. 3403 del 16 aprile 2014 dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte con
il quale sono stati assegnati a questa provincia n. 721 posti di sostegno, in organico di
diritto, per 1’anno scolastico 2014/2015;

ACQUISITI dai Dirigenti Scolastici i dati numerici degli scolari e studenti portatori di handicap
che frequenteranno i diversi ordini e gradi di istruzione nell’anno scolastico 2014/2015;

TENUTO CONTO del grado di gravita dei predetti scolari e studenti;

RITENUTO OPPORTUNO ripartire la dotazione organica tra i vari ordini e gradi di scuola in
proporzione al numero di scolari ed alunni portatori di handicap ¢ al grado di gravita;

DECRETA

La dotazione organica provinciale di diritto per posti di sostegno assegnata a questa provincia per
’anno scolastico 2014/2015 ¢ cosi ripartita:

Scuola dell’infanzia POSTI n. 78
Scuola primaria POSTI n. 243
Scuola secondaria I grado POSTI n. 196
Scuola secondaria IT grado POSTI n. 204

Cuneo, 17 aprile 2014

IL DIRIGENTE

Dott. Giuseppe BOR ARO -
P M(@/gﬁow

AREA C - Ufficio contenzioso, contabilita, comunicazione
Responsabile: Dott.ssa Elisabetta SELLERI

Rif. Denise Terreno Tel. 0171/318514 - fax 0171/318513
Mail: denise.terreno.cn@istruzione.it

£ A
(" T 1



